ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
 (
от
_____________
20
2
2
 года
) (
 №
)

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 29.12.2015 № 165

       В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: bookmark2]       1.Внести изменения в абзац 8 пункта 12 раздела IV Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  Южского городского поселения), а также
утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения, утвержденного Приказом Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 29.12.2015 № 165 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского городского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского городского поселения и особенностях его применения в 2016 году», следующее изменение: «цифры 2-11» заменить на «цифры 2-13».

        2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
Начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района                                                                   Э.А Ванягина